
خشکسالی واقعی در راه است. آنطور که منابع رسمی اعلام کرده اند وضعیت 
سدهای کشور به مرز بحران رسیده و  ۶۰ درصد ذخایر سدها خالی است و مخزن 
هفت سد کمتر از 1۰ میلیون مترمکعب موجودی دارند. از سوی دیگر کاهش 
بارندگی هم مشکل مضاعفی است که این بحران را تشدید می کند. حتی اگر 
بارش ها نرمال بود هم نمی توانست به کمک مردم ایران بیاید و این کمبود را 
جبران کند. آب شرب ابرشهر تهران که بیشترین جمعیت را در خود جای داده 
است، از 5 سد تامین می شود و این سدها  1۶درصد پر شده اند. وضعیت کم آبی 
در سد های شرق تهران از وضعیت سد های غرب تهران شدیدتر است. هم اینک 3 
سد لتیان، ماملو و امیرکبیر کمتر از 2۰ درصد ذخیره آبی دارند و تقریباً 99 درصد 
مخزن سد لار خالی است آنگونه که در رسانه های خبری آمده است در صورت 
تداوم این وضعیت، سد لار طی 9 روز آینده کاملًا خشک می شود. در سه ماه 
گذشته بارندگی های استان تهران 51 درصد کاهش یافته است. از سوی دیگر 85 

درصد ذخایر سدهای استان تهران نیز خالی شده اند.
نه تنها تهران بلکه استان های دیگر نیز با مشکلات بسیاری روبه رو هستند. 
براساس آخرین آمار اعلام شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، موجودی 
مخزن سدهای »یامچی« 1۶میلیون مترمکعب و »سبلان« 22میلیون مترمکعب 
در اردبیل است. در استان خراسان رضوی نیز ذخیره آبی مخزن سد »طرق« 3 
میلیون مترمکعب و »دوستی« 72 میلیون مترمکعب است. 7 سد کشور کمتر 
از 1۰ میلیون مترمکعب آب دارند که به ترتیب سدهای »رودبال داراب« یک 
میلیون مترمکعب در استان فارس، »نهرین« یک میلیون مترمکعب، در خراسان 
رضوی، »اکباتان-آبشینه« 4 میلیون مترمکعب در همدان، »دامغان« 8 میلیون 

مترمکعب، در استان سمنان و »سلیمانشاه« 9 میلیون مترمکعب هستند. 
موجودی مخزن سدهای کرمان نیز با این معضل دست به گریبانند و 
»تنگوئیه سیرجان« 4 میلیون مترمکعب )که این میزان نسبت به مدت مشابه 
پارسال 5۶ درصد کاهش داشته(، »ساوه« 29 میلیون مترمکعب، »نسا« 35 
میلیون مترمکعب، »جیرفت« 8۰ میلیون مترمکعب، »شهید قنبری« 11 میلیون 
مترمکعب، »بارون« 17 میلیون مترمکعب و »آغ چای« ۶2 میلیون مترمکعب 
موجودی آب دارند. ذخیره سدهای استان سیستان وبلوچستان هم از این شرایط 
بحرانی مستثنی نیست و »خیرآباد« 15 میلیون مترمکعب، »شهید رجایی« 34 
میلیون مترمکعب، »ماشکید علیا« 37میلیون مترمکعب و »چاه نیمه « 43 میلیون 
مترمکعب ذخیره آبی دارند.  جمعیت کشور از سال 1345 تا سال 1398 تقریباً 
سه برابر شده است. کاهش نزولات جوی همچنین برداشت های اضافه از ذخایر 
آب های زیرزمینی باعث شده که بیش از 13۰ میلیارد مترمکعب کسری تجمعی 
در مخازن آب زیرزمینی کشور داشته باشیم. از ابتدای مهر 14۰2 )که ابتدای 
سال آبی محسوب می شود( تا هشتم دی میانگین بارش  در کشور به 43 میلی متر 
رسید. این حجم بارش در دوره 55 ساله 33 درصد کاهش یافته است. همچنین 
موجودی مخزن 28 سد کشور در 98 روز گذشته کاهش شدیدی داشته است. 

یک تیتر
HEADLINE ONE

حمایت از گزارشگران فساد قانون شد 

بالاخره »حمایت از گزارشگران فساد« قانون شد. در بحبوبه ی افشاگری های 
متعدد از فسادهای مالی در بدنه دولت سیزدهم، شنیدن این خبر می تواند 
نویدبخش آغاز یک مسیر جدید برای مبارزه با فساد در کشور باشد؛ فسادی 
که امروزه از ریال به دلار رسیده است و این بیم وجود دارد که دامنه آن چنان 
گسترده شود که از آن به عنوان غارت بزرگ در تاریخ ایران یاد شود. حال باید 
منتظر ماند و دید با اجرایی شدن این قانون و حمایت از گزارشگران فساد آیا در 
دولت مدعی به شفافیت، مفسدان احساس ناامنی می کنند یا همچنان شاهد 

افشای فسادهای دیگری خواهیم بود. 
روز گذشته هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در حساب ایکس 
)توئیتر( خود از تائید طرح حمایت از گزارشگران فساد خبر داد. او نوشت: 
»طرح حمایت از گزارشگران فساد که در مراحل قبل با اشکالات و ابهاماتی 
مواجه شده بود، پس از اصلاح در مجلس و بررسی مجدد در شورای نگهبان، 

خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.« 
مسئله سوت زنی فساد در سازمان ها، از حوالی سال 95 در صحبت های 
رسمی و غیررسمی شنیده می شد. البته برخی از مواد آن در برخی از قوانین 
از جمله قانون مبارزه با پولشویی مطرح شده بود؛ با این حال در مجلس دهم 
نیز مسئله حمایت از افشاگران فساد مطرح شد. در تیرماه 1399 بود که 
طرح تشویق افشاکنندگان فساد در مجلس کلید خورد و به امضای نمایندگان 
رسید. با توجه به ماهیت حقوقی و قضایی این طرح، بررسی آن به کمیسیون 
قضایی سپرده شد. این طرح در 17 ماده و در قالب پنج فصل تدوین شده 
است و بعد از تصویب در مجلس برای تایید نهایی به شورای نگهبان ارسال شد. 
براساس اطلاعات منتشرشده در سامانه جامع نظرات شورای نگهبان و مرکز 
پژوهش های مجلس، این طرح 4 بار برای اصلاح و برطرف کردن ایرادات و 

ابهامات قانونی به مجلس بازگردانده شده که آخرین اصلاح، به تائید شورای 
نگهبان رسیده است.

پراکندگی نهادهای گزارش پذیر می تواند حاشیه ساز  شود �
مصطفی ترک همدانی، وکیل دادگستری، در پاسخ به 
سوالی مبنی بر اینکه آیا با قانون شدن حمایت از 
گزارشگران فساد، آیا می توان امیدوار بود دیگر شاهد 
فسادهایی همچون فساد چای دبش نباشیم؟ به 
هم میهن گفت: »به طور کلی تصویب چنین قانونی را به صورت اسمی بسیار 
خوب و پسندیده می دانم. ولی این مصوبه اماهای بزرگی دارد که قانون گذاران 
باید به آن پاسخ دهند. اشاره کردید به موضوع چای دبش. این فساد اخیر 
موضوعاتی را در خود دارد که اگر به آن بپردازیم، باعث می شود پرسش های بنده 
عیان تر در برابر مخاطب قرار بگیرد. برای واکاوی این موضوع اشاره می کنم به 
مسئله نهادهای پذیرنده گزارش فساد. در بخش تعاریف و مصادیق این طرح، 
در بند 3 از ماده 1 نهاد پذیرنده را دادستان ها، مرکز حفاظت و اطلاعات قوه 
قضائیه، سازمان بازرسی کل کشور، وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی به عنوان نهادهای پذیرنده گزارش های 
فساد مشخص شده اند. یعنی به عبارتی ۶ نهاد پذیرنده را در این خصوص 
مشخص کرده اند. درحالی که همین پراکندگی دریافت گزارش ها، گرفتاری های 
خود را دارد. به این معنی که در موضوع چای دبش و فسادهایی مانند آن، 
بعضی از دستگاه های دولتی دخیل در این ماجرا بوده اند. حتی نهادهای 
نظارتی ممکن است متهمان چنین پرونده هایی باشند. بنابراین نمی توان آن ها 
را به وجه اولی به عنوان دستگاه پذیرنده مشخص کرد.« او ادامه داد: »ما در 
کشور قانونی تحت عنوان قانون تاسیس وزارت اطلاعات داریم. در ماده 2 این 
قانون پیش بینی شده است به منظور انجام مشورت های لازم جهت هماهنگی 
امور اجرایی اطلاعات در حدود قانونی هر ارگانی، شورایی مرکب تشکیل گردد 
که از 9 دستگاه نامبرده ۶ دستگاه پذیرنده عملًا زیرمجموعه وزارت اطلاعات 
محسوب می شوند. هیچ ضرورتی نداشت ۶ دستگاه مستقل را به عنوان پذیرنده 

2

نگران نگران سال سخت سال سخت 
بیشترین کاهش حجم سد مربوط به سد رودبال داراب در استان فارس است 
که نسبت به سال گذشته 89 درصد کاهش یافته است.  هشدار درباره کم آبی 
به امسال و پارسال برنمی گردد. از ابتدای انقلاب کارشناسان و کنشگران درباره 
کمبود آب همیشه هشدار می دادند. حتی 5 خرداد 14۰۰ حمیدرضا جانباز، 
مدیرعامل شرکت آبفای کشور در جمع خبرنگاران گفته بود: »پیش بینی می شود 
که تعداد شهر های دارای تنش نسبت به سال گذشته که وضعیت بارش مناسب 
بود افزایش یافته و به بیش از 21۰ شهر برسد که از این تعداد 1۰۰ شهر در 
وضعیت قرمز هستند و بیش از 2۰ درصد کمبود دارند. مصوبه دولت جهت تامین 
منابع مالی پروژه های اضطراری تنش آبی از ابتدای خرداد ابلاغ شد که کمک 
می کند در این پروژه ها تسریع شود.« این پروژه ها نتیجه ای نداد و حالا پس از دو 

سال کشور به ابربحران و فاجعه ای در تامین آب رسیده است.

کمبود آب در دولت سیزدهم سیاسی شد �
مسعود تجریشی، معاون محیط  زیست انسانی سازمان 
حفاظت محیط  زیست در دولت دوازدهم نیز درباره کاهش 
ذخایر آبی کشور به هم میهن گفت: »ممکن است عمده 
مخازن سدی کشور صددرصد در شهریور و مهر به حداقل 
ممکن برسند و آب به تدریج از آبان و آذر با شروع بارش های پاییزی وارد سدها 
 شود. در فروردین و اردیبهشت نیز برف ها آب شده و آب در مخازن سد ذخیره 
شود. بنابراین بسیاری از سدها در ایران آب را از یک سال به سال دیگر انتقال 
نمی دهند.« او افزود: »اتفاقی که رخ داده این است که در سال های گذشته حقابه 
زیست محیطی تالاب ها را ندادند بنابراین سدها آب داشتند. به عنوان مثال 
مخازن دریاچه ارومیه بالای 3۰ درصد آب داشتند. ندادن حقابه دریاچه ارومیه 
باعث خشک شدن آن شده است. بنابراین عجیب نیست که مخازن سد خالی و 
پس از بارندگی پر شود.« معاون محیط  زیست انسانی سازمان حفاظت محیط  
زیست در دولت دوازدهم تاکید کرد: »سال 14۰۰ به یکی از مدیران آب کشور 
گفتم شرایط آبی ایران را کالیفرنیا هم دارد اما فرماندار کالیفرنیا اعلام کرده که 
مصرف آب باید در تمام شهرها 4۰درصد کاهش یابد. تمام چمن ها باید جمع 
شود. بعضی از شهرها در کالیفرنیا اعلام کردند بدون اعلام مسئول ایالتی بیش از 
4۰درصد مصرف آب را کاهش دادیم. اما دولت اعلام کرد باید 4۰ درصد دیگر 
کاهش مصرف داشته باشید وگرنه مسئولان ایالت جریمه خواهند شد. در 
حقیقت جریمه را برای مسئولان در نظر گرفتند نه مردم. چرا وقتی در ایران آب 
نیست و خشکسالی است به سوی کاهش مصرف نمی روید؟ این مدیر آب کشور 
گفت به ما اعلام کردند که درباره کمبود آب صحبتی نکنید. بنابراین تلنگرهایی از 
سال گذشته به مسئولان خورده که با کمبود آب روبه رو هستیم. نه از سال گذشته 
بلکه از 1۰ سال گذشته به مسئولان تلنگر خورده است. فرونشست هایی که به 
وجود آمده، تلنگر نبوده است؟ هیچ توجهی به این موضوعات نشده وگرنه 
نوسانات اقلیمی در تمام دنیا وجود دارد و عادی است.« او افزود: »ما پیش بینی 
کردیم که بارش ها نرمال است اما نرمال نشده است. تقریباً 3۰درصد بارش ها در 
پاییز است که به 1۰ درصد رسیده است. نگرانی از این بابت است که احتمال دارد 
بارش های زمستان هم کاهش یابد. این احتمال وجود دارد چراکه در سوئد امسال 
برف نیامده، در کانادا یک بار برف آمده است. یعنی هوا گرمتر بوده است.« 

ارزیابی کارشناسان از بارش های اندک و خالی ماندن پشت سدها

گزارش
یک 

گزارشگرهممیهن
پریسا هاشمی

گزارشگرهممیهن
محسن صالحی خواه 
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نگاههممیهن

بازمانده است. بنابراین وقتی که مسئله اصلی فساد در کشور ما رانت 
است، یک مدیر ارشد می تواند دستور دهد که امکاناتی خاص در 
اختیار یک فرد یا مجموعه قرار بگیرد. خب او بر چه اساسی و طبق 
چه ضوابطی این دستور را می دهد؟ مشکل اصلی قانون سوت زنی 
این است که به چنین مواردی نمی تواند ورود کرد. اصلًا یک شهروند 

یا حتی یک خبرنگار چگونه می خواهد چنین مواردی را ثابت کند؟
فرض کنید از فردا گروهی شروع کردند به سوت زنی و گزارش هایی 
از فساد را مطرح کردند. این کار که قبلًا نیز انجام می شد. کارشان هم 
غیرقانونی نبود. اما به شدت با آنهایی که فساد را نمایان کردند برخورد 
شده است. مصداق ها فراوان است. چنین افشاگری هایی پیش از 
تایید و تصویب قانون حمایت از گزارشگران فساد هم وجود داشته، اما 
هیچ وقت به نتیجه نرسیده، چون اراده ای معطوف به اجرای آن وجود 
نداشته است. شرایط افشاگری فساد را در ایران با سایر کشورهای 
جهان مقایسه کنید، در موارد زیادی افشاکننده های فساد، مجرم 
تلقی شده اند و تحت تعقیب قرار گرفته  اند اما همین اتفاق در بسیاری 

از کشورهای جهان با تشویق همراه بوده است. 
بنابراین باید در نظر داشت که مسئله فساد در ایران تنها سوت زنی 
نیست، بلکه مسئله باید ساختاری حل شود که متاسفانه در این 
قانون نمی توان امیدواری چندانی داشت. حتی بعید نیست یک 
سال دیگر براساس نتایج این قانون اعلام شود که پس از تصویب 
قانون سوت زنی، فساد آنچنانی در کشور رخ نداده است. درنتیجه 
تنها برخی جرائم معمولی پیش چشم مردم برجسته شود و موضوع 
رانت های گسترده و اختلاس های احتمالی مکتوم باقی بماند. زمانی 
هم متوجه می شویم که اطلاعات از جایی درز پیدا کند و متوجه شویم 
اختلاس دیگری در کشور رخ داده است. مانند فساد 3 میلیارد و 
4۰۰ میلیون دلاری چای دبش که همین مجلس که قانون سوت زنی 
را تهیه کرده، همچنان نسبت به آن سکوت پیشه کرده است. حتی 
آقای قالیباف به عنوان رئیس مجلس امروز به جای اینکه رویکرد 
تشویق درباره افشای فسادها و رانت را پیش بگیرد، به رسانه ها تاخته 
و گفته که این قانون از هرج و مرج افرادی که در رسانه ها، پروژه بگیر 
سیاسی یا مزدوران سیاسی هستند و تحت عنوان مبارزه با فساد پروژه 

می گیرند و کار می کنند جلوگیری می کند. 
به هر حال مشخص نیست تکلیف کسانی که می توانند ارز با 
قیمت پایین بگیرند در این قانون چه می شود؟ کسانی که می توانند 
وام های کلان دریافت کنند، پرداخت اقساط را به تاخیر بیندازند و 
وثیقه هم نگذارند به کجا می رسد؟ چنین فسادهایی را چگونه باید 
افشا کرد؟ آیا پس از تایید این قانون، رسانه ها می توانند با خیال راحت 
و بدون نگرانی از برخورد، افشاگری کنند؟ متاسفانه باید گفت این 
قانون به جایی نمی رسد. چون فساد ساختاری است و رانت همچنان 

در دست عده ای خاص می ماند.

سوت زنی قانونی شد. شورای نگهبان طرح حمایت از گزارشگران 
فساد را تایید کرد. نمایندگان مجلس می گویند طرح حمایت از 
گزارشگران فساد می تواند به کاهش فساد اقتصادی در کشور منجر 

شود. اما آیا واقعاً چنین قانونی می تواند موجب کاهش فساد شود؟ 
اجازه بدهید همین ابتدای کار بگویم که این قانون به تنهایی 
نمی تواند به کاهش فساد منجر شود. چون در مبارزه با فساد در کشور 
ما، قانون به تنهایی نمی تواند مسئله را حل کند. قانون بازتاب دهنده 
یک اراده است و تنها درصورتی که اراده کافی وجود داشته باشد، 
قانون می تواند به این اراده ظرف حقوقی بدهد. قانونی می تواند مفید 

و مؤثر باشد که معطوف به اراده باشد. 
حال این پرسش مطرح می شود که آیا چنین اراده ای در کشور 
وجود دارد؟ توضیح اینکه، فساد در کشور ما بیشتر یک مسئله 
ساختاری است. یعنی همان فساد سیستمی که بارها درباره آن 
هشدار داده شده است. البته فساد ساختاری به این معنا نیست 
که همه افراد حاضر در نهادها و دستگاه ها فاسد هستند، بلکه 
منظور این است که گرفتار وضعیتی شده ایم که برخی از امضاها و 
تصمیم ها خواه ناخواه فسادآور شده و در این سیستم مسئله ای به نام 
خوداصلاحی وجود ندارد. مسئله اصلی فساد در کشور ما رانت است. 
رانت هم امضاها و دستورهایی را شامل می شود که نه تنها خارج از 
چارچوب قانون و اطلاع مدیران ارشد نیست، بلکه افشاگری آنها با 

مؤاخذه و عقوبت همراه خواهد بود. 
در چنین قانونی چگونه می توانیم موضوع رانت و رشوه را ثابت 
کنیم؟ در حالت معمول می توانیم از ظواهر امر متوجه شویم که یک 
مدیر یا کارمند در یک پست مشخص با درآمدی ثابت، ناگهان بسیار 
پولدار شده است. چون شواهد نشان می دهد که مثلًا یک مدیر 
دولتی پول بیشتری از آن چیزی که ماهیانه دریافت می کند به دست 
آورده است. اکنون چگونه می توانیم ثابت کنیم که منشأ درآمد او جدا 
از وظیفه کاری اش است؟ همین مسئله درباره شرکت ها و مؤسسات 
نیز وجود دارد. ایراد مهم قانون حمایت از گزارشگران فساد به این 
مسئله برمی گردد که بیشتر روی جرایم تمرکز کرده و از مسئله مهمتر 

سوت زنی های بی فایده

سردبیرهممیهنآنلاین
افشین امیرشاهی

فراخوان مناقصه

مدیرکل ثبت اسناد و املاک مازندران - احمد خالقی

در اجرای قانون برگزاری مناقصات )مصوب سال 1383 مجلس شورای اسلامی( و آئین نامه های اجرایی آن، اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان مازندران در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه جهت انتخاب شرکت مهندسین مشاور برای اجرای پروژه »تکمیل و بروزرسانی 
تهیه نقشه مناطق شهری و حومه)2( در شهرهای چالوس، تنکابن و رامسر« از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای همزمان با ارزیابی 

کیفی با مشخصات ذیل اقدام نماید.
دستگاه مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

موضوع مناقصه: تکمیل و بروزرسانی تهیه نقشه مناطق شهری و حومه در شهرهای چالوس، تنکابن و رامسر
محل اجرای پروژه و مدت زمان اجرا: استان مازندران – شهرستان های چالوس، تنکابن و رامسر مدت اجرا 14 ماه 

مهلت دریافت اسناد: از روز یکشنبه مورخ 1402/10/10 لغایت روز پنج شنبه مورخ 1402/10/14
ج- محل دریافت اسناد: با عنایت به ثبت مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت )www.setadiran.ir( مراجعه نمایید.

مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1402/10/28
تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/10/30

گروه و رشته شغلی: شرکت های مشاور نقشه برداری دارای صلاحیت خدمات مشاوره معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دارای حداقل رتبه 2 فتوگرامتری 
و حداقل رتبه 1 نقشه برداری زمینی.

آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاک: نشانی کارفرما: ساری – بلوار پاسداران – اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
کارفرما در رد یا قبول مدارک مناقصه گران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10     -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/11

اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی جنوب تهران - ری 
ابلاغیه

خواننده گرامی، کارگاه/ شرکت: پیمانکاری کریمی سنبل آبادی به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیر تصفیه: ولی اله کریمی سنبل آبادی به نشانی: نام استان: تهران، نام شهرستان: 
تهران نشانی: تهران، یافت آباد، میدان الغدیر جنوبی، نسترن یکم، پلاک 19 واحد 3 کدپستی: ندارد شماره تلفن همراه: 09124164740 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام 
در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در 
سامانه رجوع نمایید. راهنمای ورود به سامانه: )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده، سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل 
روابط کار، دریافت دعوتنامه/ حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را 
انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.( تذکر 1- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه 
داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.  تذکر 2 – عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای 
نخواهد بود. لذا موکداً توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید. لطفاً مدارک 

خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی، به همراه داشته باشید. 
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فراخوان مناقصه

مدیرکل ثبت اسناد و املاک مازندران - احمد خالقی

در اجرای قانون برگزاری مناقصات )مصوب سال 1383 مجلس شورای اسلامی( و آئین نامه های اجرایی آن، اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان مازندران در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه جهت انتخاب شرکت مهندسین مشاور برای اجرای پروژه »تکمیل و بروزرسانی تهیه 
نقشه مناطق بافت مسکونی روستایی)1(« از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی با مشخصات ذیل اقدام نماید.

دستگاه مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
موضوع مناقشه: تکمیل و بروزرسانی تهیه نقشه مناطق بافت مسکونی روستایی در شهرستان های عباس آباد، کلاردشت، چالوس و 

نوشهر به مساحت 2700 هکتار
محل اجرای پروژه و مدت زمان اجرا: استان مازندران - شهرستان های کلاردشت، چالوس، عباس آباد، محمودآباد و فریدونکنار - مدت اجرا 13 ماه

مهلت دریافت اسناد: از روز شنبه مورخ 1402/10/09 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13
ج- محل دریافت اسناد: با عنایت به ثبت مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت )WWW.setadiran.ir( مراجعه نمایید.

مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1402/10/27
تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/10/28

گروه و رشته شغلی: شرکت های مشاور نقشه برداری دارای صلاحیت خدمات مشاوره معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دارای حداقل رتبه 3 فتوگرامتری 
و حداقل رتبه 2 نقشه برداری زمینی.

آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاک: نشانی کارفرما: ساری - بلوار پاسداران - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
کارفرما در رد یا قبول مدارک مناقصه گران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/10


